THƯ MỜI

Viết bài và tham dự Hội thảo quốc tế về kinh tế lượng năm 2018 -

International Econometric Conference of Vietnam -  ECONVN2018

Kính gửi: …………………………………………….

Hội thảo quốc tế thường niên về Kinh tế lượng được tổ chức năm 2018 -

ECONVN2018 là Hội thảo về Kinh tế lượng đầu tiên đặt nền móng cho Hội thảo quốc

tế thường niên tại Việt Nam do Trường Đại học Ngân hàng TP.HCM và Học viện

Ngân hàng phối hợp tổ chức với chủ đề Kinh tế lượng cho các ứng dụng tài chính -

Econometrics for financial applications.

1. Mục đích

Mục đích chính của ECONVN’2018 là trao đổi, thảo luận về kinh tế lượng cho

các ứng dụng kinh tế và tài chính. Đồng thời, qua Hội thảo kết nối các nhà khoa học

và giảng viên trong nước với Hội đồng chuyên môn quốc tế, từ đó giảng viên và các

nhà nghiên cứu có cơ hội đăng bài trên Springer series (Scopus/ISI - Proceeding

index), In Conference Proceedings hoặc Special Issue of Journal of Reliable

Computing (Scopus).

2.  Nội dung

Hội thảo tiếp nhận các bài viết ứng dụng kinh tế lượng trong kinh tế, tài chính.

Bài viết sử dụng ngôn ngữ là tiếng Anh với các chủ đề:

 Kinh tế học vĩ mô và kinh tế quốc tế;

 Chính sách tiền tệ và tỷ giá;

 Thị trường tiền tệ và thị trường vốn;

 Quản lý rủi ro và các ngân hàng thương mại;

 Tài chính công và tài chính doanh nghiệp;

 Kế toán và kiểm toán;

 Động thái giá tài sản, biến động và dự đoán;

      Và các chủ đề khác liên quan.

  3. Thời gian, địa điểm tổ chức Hội thảo

Thời gian: Dự kiến tổ chức ngày 15, 16/01/2018.

 Địa điểm: Trường ĐH Ngân hàng TP.HCM, 36 Tôn Thất Đạm, Q.1, TP.HCM

 Thông tin về Hội thảo truy cập tại website:

http://hcm-hn.conference-econ-buh-bav-rist.vn

         Để biết thêm thông tin, vui lòng liên hệ bà Trần Thị Mỹ Hạnh – điện thoại:

0984138956, hoặc gửi thư về địa chỉ email vietnam.buh.econvn@gmail.com.

Trân trọng thông báo./.

T/M BAN TỔ CHỨC

   HIỆU TRƯỞNG

NGƯT, PGS.TS Lý Hoàng Ánh

http://hcm-hn.conference-econ-buh-bav-rist.vn/

FIRST CALL FOR PAPERS

The First International Econometric Conference of Vietnam –

 ECONVN2018 Ho Chi Minh City, Vietnam, January 15 -16, 2018

This conference provides an excellent venue for academics, researchers,

professionals, practitioners to share and discuss research findings, experiences, and

practical issues related to financial econometrics.

The theme of the ECONVN2018 is “Econometrics for financial applications”.

The conference encourages all theoretical, methodological and empirical papers

relevant to following topics:

 Macroeconomics and international economics;

 Monetary and exchange rate policies;

 Money market and capital market;

 Risk management and commercial banks;

 Public and Corporate finance;

 Accounting and auditing;

 Asset Price Dynamics, Volatility, and Prediction.

But not limited to.

Keynote Speakers:

1. William Briggs, City University of New York, USA,

2. Hung T. Nguyen, CMU, Thailand.

Invited Speakers:

1. Cathy Chen, Taiwan,

2. Vladik Kreinovich, USA,

3. Boris Choy, Australia,

4. Ying Chen, Singapore,

5. Akira Namatame, Japan,

6. Marc Paolella, Switzerland,

7. Michael Wolf, Switzerland,

8. Poom Kumam, Thailand,

9. Sa-At Nipong, Thailand,

10. Radim Jirousek, Czech Republic,

11. Vilem Novak, Czech Republic,

12. Irina Perfilieva, Czech Republic.

Venue: Banking University HCMC, Vietnam

Conference Website: http://hcm-hn.conference-econ-buh-bav-rist.vn

Contact email for all information and submissions:

vietnam.buh.econvn@gmail.com

Accepted papers will be either:

(i) Published in a Springer series (Scopus/ISI - Proceeding index);

(ii) In Conference Proceedings;

(iii) Extended and revised papers can be submitted a Special Issue of Journal

of Reliable Computing (Scopus).

Registration Fee:

1. Presenters:

 Presenter + one accompanying person   USD 200/VND 4,500,000

 Student + one accompanying person   USD 100/ VND 2,250,000

 BUH, BAV  staff + one accompanying student  USD 100/VND 2,250,000

 BUH, BAV  student      USD 30/VND 675,000

2. Participants:

 General        USD 80/VND 1,800,000

 Student        USD 30/VND 675,000

Registration Fee include: 1. Conference bag   2. Refreshments   3. Lunches

**Information is subject to change without notice

Important dates for paper submissions

*For Invited Speakers:

send in their Title, Abstract and Full paper (TeX and PDF files, 20 pages or

less) by August 15, 2017.

*For regular participants:

Full Paper Submission Deadline: July 30, 2017

Submit electronically to vietnam.buh.econvn@gmail.com

Format: LaTeX format and PDF format.

 *Notification of acceptance: Septemper 15, 2017

 (with instructions for submitting the final manuscript and Copyright

Agreement form)

 *Final version submission deadline: September 25, 2017

Submit your final manuscript and the signed Copyright Agreement form,

electronically to vietnam.buh.econvn@gmail.com

mailto:vietnam.buh.econvn@gmail.com
mailto:vietnam.buh.econvn@gmail.com

General Chair:

BUH President Anh H. Ly

Administrative Committee:

Nghi T.Bui (Chair),

  Ha T.Doan (Co - Chair)

Dong S.Le (Co - Chair)

Hao T.K.Do (Co - Chair)

Organizing Committee:

Thach N.Nguyen  (Organizer-in-chief),

Anh P.Hoang (Deputy Organizer-in-chief),

Luyen T.Nguyen (Secretary),

Nhan T.Le (Assistant secretary),

Sau V.Nguyen (Assistant secretary).

Collaborations: Banking Academy

Scientific Committee:

Chair: Hung T. Nguyen (USA and Thailand)

Members:

Vladik Kreinovich

Berlin Wu

Akira Namatame

Ryan Martin

Sa-At Nipong

Poom Kumam

Radim Jirousek

Cathy Chen

Ying Chen

Boris Choy

Anh H.Ly

Dong S.Le

Ha T.Doan

Hao T.K.Do

Hac D.Le

Loan T.Nguyen

Kien V.Pham

Thach N.Nguyen

Anh P.Hoang

Thinh Q.Tran